CLS  系列闭环步进伺服系统
Closed   Loop  Stepping  System
增益调整简单、停止无波动、 伺服的性能、步进的价格
Bend
2
BEND CLS系统概述
特色说明  Special Instructions
闭环系统  高响应

156
注:红色字体为常备现货库存型号,推荐客户使用
典型应用       Model Nam  ng Rules  型号命名规则
BCS(240)D/
驱动器名称
42
电机法兰尺寸
28:28mm
42:42mm
57:57mm
60:60mm
86:86mm
L60
电机长度
55:55mm
60:60mm
86:86mm
......
- E
编码器分辨率
E:1000P/R
F:2500P/R
G:5000P/R
H:10000P/R
X
用户编码
BCSM
电机名称
42
电机法兰尺寸
28:28mm
42:42mm
57:57mm
60:60mm
86:86mm
L60
电机长度
55:55mm
60:60mm
86:86mm
......
H03
电机保持转矩
007:0.07N.m
03:0.3N.m
120:12N.m
E
编码器分辨率
E:1000P/R
F:2500P/R
G:5000P/R
H:10000P/R
X
用户编码